Pb
RoHS
COMPLIANT
2002/95/EG
Pb
RoHS
COMPLIANT
2002/95/EG
22
CARATTERISTICHE GENERALI
Cavo idoneo per l’alimentazione di lampade da tavolo o apparecchi portatili leggeri.
Non adatto per impianti elettrici.
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
Conduttore: rame rosso flessibile o in alluminio placcato rame (CCA)
Isolamento: Disposti parallelamente e isolati in PVC antifiamma.
PIATTINA  COSTA  STRETTA
- FRW/2-
CARATTERISTICHE GENERALI
Piattina polarizzata, cavo idoneo per impianti HI-FI.
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
Piattina RN: rame rosso flessibile o in alluminio placcato rame (CCA)
Piattina PL: 1° cond. rame rosso, 2° cond. rame stagnato
Isolamento: Disposti parallelamente e isolati in PVC antifiamma.
PIATTINA  COSTA  STRETTA
- POLARIZZATA -
CODICE SEZ. NOM. (mm2) DIMENSIONI (mm) COLORE
PCS035O 2 x 0,35 2 x 4,2 ORO
PCS050O 2 x 0,50 2,1 x 4,3 ORO
PCS10O 2 x 1 2,4 x 5 ORO
PCS035A 2 x 0,35 2 x 4,2 ARGENTO
PCS050A 2 x 0,50 2,1 x 4,3 ARGENTO
PCS10A 2 x 1 2,4 x 5 ARGENTO
PCS035M 2 x 0,35 2 x 4,2 MARRONE
PCS050M 2 x 0,50 2,1 x 4,3 MARRONE
PCS075M 2 x 0,75 2,3 x 5 MARRONE
PCS035N 2 x 0,35 2 x 4,2 NERO
PCS050N 2 x 0,50 2,1 x 4,3 NERO
PCS075N 2 x 0,75 2,3 x 5 NERO
PCS10N 2 x 1 2,4 x 5 NERO
PCS035B 2 x 0,35 2 x 4,2 BIANCO
PCS050B 2 x 0,50 2,1 x 4,3 BIANCO
PCS075B 2 x 0,75 2,3 x 5 BIANCO
PCS10B 2 x 1 2,4 x 5 BIANCO
Confezionamento standard: matasse in termoretraibile da 100m
CODICE SEZ. NOM. (mm2) DIMENSIONI (mm) COLORE
PCS035RN 2 x 0,35 2 x 4,35 ROSSO / NERA
PCS050RN 2 x 0,50 2,4 x 4,8 ROSSO / NERA
PCS075RN 2 x 0,75 2,5 x 5 ROSSO / NERA
PCS10RN 2 x 1 2,6 x 5,2 ROSSO / NERA
PCS15RN 2 x 1,5 2,7 x 5,6 ROSSO / NERA
PCS25RN 2 x 2,5 3,45 x 6,75 ROSSO / NERA
PCS075PL 2 x 0,75 2,5 x 5 POLARIZZATA
PCS10PL 2 x 1 2,6 x 5,2 POLARIZZATA
PCS15PL 2 x 1,5 2,7 x 5,6 POLARIZZATA
Confezionamento standard: matasse in termoretraibile da 100m